

K.T.N. Holding ApS

Rønnevej 12, 8240 Aarhus

CVR-nr. 28 32 11 39

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | K.T.N. Holding ApS Rønnevej 12 8240 Aarhus |
| | CVR-nr.: 28 32 11 39 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kent Torben Nielsen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Kapitalinteresser | Høgh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus KUSK I/S, Aarhus VKL Invest komplementarselskab ApS, Ikast-Brande VKL Invest P/S, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom, samt vidensformidling, databaseopbygninger samt rådgivning. Derudover investeres der i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 1.084 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461 t.kr. mod -673 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.083.844 | 751.479 |
| 1 Personaleomkostninger | -731.163 | -1.342.574 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -47.508 | -47.508 |
| Driftsresultat | 305.173 | -638.603 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 265.899 | 80.274 |
| Andre finansielle indtægter | 104.606 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -206.644 | -105.096 |
| Resultat før skat | 469.034 | -663.425 |
| Skat af årets resultat | -7.766 | -9.758 |
| Årets resultat | 461.268 | -673.183 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.410.478 | 122.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -949.210 | -795.183 |
| Disponeret i alt | 461.268 | -673.183 |

Balance 31. december

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 7.376.227 | 7.423.735 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.376.227</u> | <u>7.423.735</u> |
| Kapitalinteresser | 1.595.969 | 1.330.070 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.595.969</u> | <u>1.330.070</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.972.196</u> | <u>8.753.805</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 194.250 | 56.250 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 24.227 |
| Andre tilgodehavender | 80.836 | 64.456 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 210.478 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>68.200</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>485.564</u> | <u>213.133</u> |
| Likvide beholdninger | <u>164.838</u> | <u>71.916</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>650.402</u> | <u>285.049</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.622.598</u> | <u>9.038.854</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.481.885 | 3.431.095 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.410.478 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 4.017.363 | 3.678.095 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 141.715 | 133.949 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 141.715 | 133.949 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.305.206 | 3.192.569 |
| Deposita | 144.375 | 143.250 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.449.581 | 3.335.819 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 146.000 | 230.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 92.471 | 360.069 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 305.328 | 489.901 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 94.171 | 298.499 |
| Anden gæld | 363.719 | 512.522 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.250 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.013.939 | 1.890.991 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.463.520 | 5.226.810 |
| Passiver i alt | 9.622.598 | 9.038.854 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 4.204.593 | 0 | 4.329.593 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 122.000 | 122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -795.183 | 0 | -795.183 |
| Regulering ved fusion 1. januar 2023 | 0 | 21.685 | 0 | 21.685 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 3.431.095 | 122.000 | 3.678.095 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -949.210 | 1.410.478 | 461.268 |
| | 125.000 | 2.481.885 | 1.410.478 | 4.017.363 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. | |
|--|----------------------------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 722.319 | 1.329.853 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.844 | 12.721 | |
| | 731.163 | 1.342.574 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 2 | |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr. | Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr. |
| Direktion | 13,50- 13,75 | 0 | 210.478 |
| 3. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af langfristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.451.206 | 146.000 | 4.305.206 |
| Deposita | 144.375 | 0 | 144.375 |
| | 4.595.581 | 146.000 | 4.449.581 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.701 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.451 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.376 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

- - -

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Kusk I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.932 t.kr.

De samlede gældsforpligtelser udgør 2.205 t.kr. og virksomhedens samlede aktiver udgør 2.932 t.kr.

- - -

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Høegh-Guldbergsgade 107 I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.318 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.036 t.kr.

De samlede gældsforpligtelser udgør 4.669 t.kr. og virksomhedens samlede aktiver udgør 10.177 t.kr.